
UCHWAŁA NR XL/249/09 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łagiewniki nr XI/55/07 z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 
                                        oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rol-
nym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,  ze zmianami.) 
Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XI/55/07 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inka-
sentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:  
1) pkt 7 przyjmuje brzmienie: 

„7. Pan Rafał Nogała –na terenie sołectwa Radzików” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Krystyna Marczak 
 


